
Tereza Hajduchová
Tel.: +420 734 699 974
E-mail: hajduchova@findeo.cz

Číslo nabídky: 0907
black-reality.cz/reality/46298/

 

Prodej bytu 3+kk, Mníšek pod Brdy
Lhotecká , Mníšek pod Brdy, Praha-západ
4 449 000 Kč
Nabízíme Vám k prodeji byt 3+kk o ploše 47,5m2, který se nachází v 1.NP domu se čtyřmi bytovými jednotkami v klidné
části Mníšku pod Brdy, pouhých 20 minut od Prahy. Součástí bytu je prostorný obývací pokoj s výhledem do zeleně, navazuje
na něj kuchyňský kout s elektrickým sporákem a spíží. Ve dvou ložnicích, z nichž jedna je průchozí, jsou na podlahách
koberce. Koupelna je spojena s toaletou, vodu ohřívá elektrický bojler. V bytě jsou plastová okna a žaluzie. Vytápění je
řešeno elektrickými přímotopy, je zde však i napojení na komín, který je po revizi možné použít k vytápění tuhými palivy.
Tento byt je vhodný k rekonstrukci. Dům je zateplen a prošel částěčnou rekonstrukcí. Před domem je městská zahrada,
kterou obyvatelé domu mohou využívat k trávení volného času. V okolí domu se nachází mnoho zeleně a sportovní centrum,
nedaleko je supermarket a autobusová zastávka, veškerou občanskou vybavenost včetně škol, lékařů, úřadů a dalších
obchodů najdeme v centru města, které je vzdálené jen několik minut chůze. V okolí Mníšku pod Brdy je nádherná brdská
příroda. Doporučuji Vám osobní prohlídku.

http://www.black-reality.cz/reality/46298/

